
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hrabal Matěj
Téma: Matení algoritmů počítačového vidění (id 21949)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo na návrh řešitele, který se o problematiku zajímá. Bylo potřeba nastudovat problematiku

neuronových sítí, jejich učení a použití a problematiku matení těchto algoritmů a provést vlastní experimenty.
2. Práce s literaturou
 Řešitel sám vyhledal potřebné zdroje, často vycházel z odborných článků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel postupoval hodně samostatně. Na konzultace docházel vesměs podle domluvy.
4. Aktivita při dokončování
 Řešitel byl i při dokončování hodně samostatný. Při psaní textu nevyhledával příliš radu vedoucího, ale sám vše

dokončil s velkým předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel byl hodně iniciativní a samostatný a do zaměření a realizace práce si nenechal velmi mluvit. Taktéž

textovou zprávu koncipoval a sepisoval sám. Řešení probíhalo rovnoměrně po oba semestry a práce byla
dokončena s předstihem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

